ADULATIO.

Vid. Ministri, Confitearij, Veritas, Aula, EDIFICIUM.

Spiritale ex adverbitalis pondere; & ni versus cœsum, non ædificium. 128. 1. Labor eicit post fabricam, si vita ad regulam. 5. Quò magis corda premuntur, perfectius ædificantur. 8. Quomodò ædificatur destructio? 5. Vid. Virtus, Tribulatio.

ÆGYPTUS.

Eius idola in exitu Israël detecta. 205. 25. Quare in conspectu regni collocatæ imagines Magicæ? 24. Quot in mari suffocati? 29. Cur suffocatos cum armis eduxerunt in littora fluctus? & an arma sine pondere, aptata fuerit corporibus filiorum Israël? à num. 31. Quid apud Ægyptios festum dictam Exterminium victorum? 496. 12. Ritus in celebritate Nationalis Solis. 496. 1. Quenam ab illis dicantur Mytheria? 516. 18. Illorum Scribarum insignia. 442. 12.

ÆNIGMA.

Discrimen inter ænigma & gryphum. 138. 7. Poena & præmium ex ænigmatibus. Ibid. Vid. Salomon, Genesivum. Ænigma de Iona. 426. 36. Lapidis philosophalis. 184. 1.

ÆSCULAPIUS.

In eius templo super pelles victimarum dormiebant ad captanda somnia. 310. à 114. Quæ somnia ibi, & cur in eius templo nutrebat draco? 15. Insignia dæmonum embolla, ut illi curatōnes tribuerentur ut miracula. Ibid. & n. 16. Cur dicitur Redemptor corporum? 348. 1.

AFFECTIO ET AFFECTUS.

V. Amor proprius, Electio, Passio. Imago cum oculis in pectore. 510. 2. Statera dolosa in eius sinistra. 3. Est mera infania. 4. Effectus & deliria. 1. & 2. Cur videt clarè, cum nihil videt? 15. Unde cæcat? 4. Videt quod vult, non quod videt. 7. & 11. Affectiones instat cur furiarum & scorpionum? 516. 1. Mali ministri, peiores duces. 509. 1. Unde in dilectis videantur, quæ non videntur? 8. Falso splendore in infatuantur. 10. Simias exornant in ludibria. 11. Dotes à phantasia delirante consinguntur. 13. Quenam & quomodò effigiat imagines affectionis? 18. Semper intus videt & obliquè. 4. Si regnat affectus, caligat animus. 5. Magnificat quæ cogitat, licet aliter videat. 8. Non credis esse cæcum. 12. Vel ligna cognita grata. 8. Cur mortuus affectione, tactus dicitur fuligine? 14. Variæ operationes affectionum, 110. 1. Aperire oculos latius est remedium affectus cæcitatibus. 15. 16. Collyrium est ingratiudo vel apprehensa dilectio. 13. Restituitur cæco visus, ut expellatur affectus. Ibid. Affectu cæcus irrisus, sese ridet, dum aperit oculos. 14. Variat vis affectus & displicentia. 10. Amor & odium construnt & destrunt. 106. 2. Semper larvati in electionibus. 5. Sunt monstra è comitibus maximè ableganda. 7. Regimen utriusque sine regimine. 110. 1. Cor malè affectum ridet miraculum. 404. 12.